ГЛАВНОЕ
АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИ КАБИНЕТЕ МИНИСТРОВ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫ

КАРШЫНДАГЫ
БАШ АРХИВ ИДАРӘСЕ

ПРИКАЗ

I S >0<L „ LC i3 г. Казань № 009

О внесении изменения в состав Общественного совета при Главном архивном
управлении при Кабинете Министров Республики Татарстан, утвержденный

приказом от 22.10.2012 № 067 «О внесении изменений в приказ Главного
архивного управления при Кабинете Министров Республики Татарстан от

20.12.2010 № 075 «Об Общественном совете при Главном архивном управлении
при Кабинете Министров Республики Татарстан»

В связи со сменой места работы члена Общественного совета при Главном
архивном управлении при Кабинете Министров Республики Татарстан
Р. Б. Садыковой приказываю:

Внести в состав Общественного совета при Главном архивном управлении
при Кабинете Министров Республики Татарстан, утвержденный приказом от
22.10.2012 №067 «О внесении изменений в приказ Главного архивного
управления при Кабинете Министров Республики Татарстан от 20.12.2010 № 075
«Об Общественном совете при Главном архивном управлении при Кабинете
Министров Республики Татарстан», следующее изменение:

вывести из состава Общественного совета Р. Б. Садыкову - доцента
кафедры истории, культурологии и архивоведения Казанского государственного
энергетического университета, кандидата исторических наук;

ввести в состав Общественного совета Р. Б. Садыкову - заместителя
директора Центрального государственного архива историко-политической
документации Республики Татарстан, кандидата исторических наук.

Начальник Д. И. Ибрагимов